

Hei opettajaopiskelija – tervetuloa TAOKiin matkalle opettajuuteen!

TAOKin opettajaopinnot alkavat ennakkotehtävällä. Sen avulla voit alkaa kiinnittyä opettajaopintoihin ja selkiyttää omaa ajattelua opettajaopiskelijana.

Ennakkotehtävä koostuu kahdesta osasta. Ensimmäisessä osassa kohdistetaan huomio **omiin kokemuksiisi ja käsityksiisi** opettajan työstä ja opettajana toimimisesta. Sen tekeminen auttaa sinua tunnistamaan **omia lähtökohtiasi** aloittaessasi opettajaopinnot. Toisessa osassa aloitetaan **omien opintojen suunnittelu opettajankoulutuksen opetussuunnitelman** avulla. Se luo taustaa henkilökohtaisen opintosuunnitelmasi laatimiselle ja **aikaisemman osaamisesi tunnistamiselle**. Ryhmänohjaajasi lukee ennakkotehtäväsi ja opastaa sinua henkilökohtaisen opintosuunnitelmasi laatimisessa opiskelun alussa, joten valmista suunnitelmaa sinun ei tarvitse tehdä.

Ennakkotehtävä, osa 1. Opettajuuteni tarina

Kerro tarinasi, miten olet kulkenut kohti opettajuutta.

- a) **Jos sinulla on jo opettajakokemusta**, kerro kuinka pitkään olet toiminut opettajana ja millaisia kokemuksia opettajuus on sinulle tähän mennessä tarjonnut. Millä tavalla olet kehittynyt työsi kautta? Voit kertoa myös hyviä (ja huonojakin) kokemuksia oman opettajanurasi varrelta ja varsinkin sellaisia, jotka pitävät yllä haluasi jatkaa opettajana toimimista. Pohdi joka tapauksessa, millaisissa opettajan työn osa-alueissa näkisit tarvetta kehittyä jatkossa ja opettajankoulutuksen aikana?
- b) **Jos sinulla ei ole kokemusta** opettajana toimimisesta kerro, mikä sinua opettajuudessa tai opettajankoulutuksessa kiehtoo. Voit kertoa myös esimerkiksi hyviä (ja huonojakin) kokemuksia kohtaamistasi opettajista varsinkin, jos joukossa on sellaisia, jotka ovat vaikuttaneet sinun urapohdintoihisi. Pohdi joka tapauksessa, millaisissa opettajan työn osa-alueissa näkisit tarvetta kehittyä jatkossa ja opettajankoulutuksen aikana?

Osan 1 suosituslaajuus on 2–3 sivua.

Saadaksesi lisää virikkeitä tähän osaan, suosittelimme sinua lukemaan jommankumman seuraavista kirjoista. Tarinassasi olisi hyvä näkyä oma ajattelusi ja sen yhteys lukemaasi kirjallisuuteen.

- Heikkinen, Hannu L.T. ja Syrjälä, L. (toim.) 2002. Minussa elää monta tarinaa. Kirjoituksia opettajuudesta. Helsinki: Kansanvalistusseura.
- Vuorikoski, M. ja Törmä, T. (toim.) 2004. Opettaja peilissä. Katse ammatilliseen kasvuun. Helsinki: Kansanvalistusseura.

Ennakkotehtävä, osa 2. TAOKin opetussuunnitelma ja oma osaamiseni

TAOKin opetussuunnitelma (OPS) on **osaamisperustainen**.

a) **Tutustu** ammatillisen opettajankoulutuksen opetussuunnitelmaan, jonka löydät www-sivuiltamme viimeistään 31.5.2017. Tutustu OPSin viiteen ydinosaamisalueeseen (arviointiosaaminen, kulttuuri-osaaminen, opetus- ja ohjaamisosaaminen, kumppanuusosaaminen ja hyvinvointiosaaminen). Ydinosaamisten sisällöt painottuvat eri tavoin kussakin kolmesta opintokokonaisuudesta. Paneudu erityisesti OPSin **osaamistavoitteisiin** ja **sisältöihin**.

b) Kirjoita raportti, jossa pohdit TAOKin OPSin *osaamistavoitteiden avulla omaa* osaamistasi:

- Miten koet em. osaamistavoitteet ja sisällöt? Mikä niissä ilahduttaa? Mitä hankalasti sisäistettäviä kohtia niissä mahdollisesti on?
- Mitä kokemuksia, vahvuuksia ja kehittämiskohteita sinulla on?
- Mitä jo osaat ja miten tuo osaaminen on sinulle kertynyt?
- **Yhteenvetävä ydinkysymys:** Mitä osaamista sinulla mielestäsi jo on, ja mitä sinun tulee oppia lisää saavuttaaksesi OPSin osaamistavoitteet?

Osan 2 suosituslaajuus on 2–3 sivua.

Muistathan laittaa kirjoitelmasi alkuun seuraavat tiedot: päiväys, oma nimesi ja opiskeluryhmätunnuksesi, (esim. 17TaPeB).

Palautusohje:

Ole hyvä ja toimi tehtävän palauttamisessa seuraavan ohjeen mukaan. Se nopeuttaa vastaanotettujen tehtävien ohjautumista oikeille henkilöille.

Lähetä ennakkotehtäväsi ti 1.8.2017 mennessä sähköpostin liitetiedostona TAOKiin. Sähköpostiosoite on amlope@tamk.fi. (Tästä osoitteesta saat automaattisen kuittauksen viestisi vastaanottamisesta, mutta sinne tuleviin viesteihin ei muuten vastata.)

Nimeä tiedostosi muodossa ”Ryhmä Sukunimi Etunimi”. Korvaa ”Ryhmä” opiskeluryhmäsi tunnuk-sella (esim. 17TaPeB) sekä ”Sukunimi Etunimi” omalla nimelläsi.

Otsikoi sähköpostiviestisi samalla tavalla eli muodossa ”Ryhmä Sukunimi Etunimi”.

Yhdessä osaavammaksi opettajaksi!